

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23-2025
Processo Administrativo Nº 23-2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JONER PEREIRA
Data de Publicação: 26/02/2025 11:54:09

TOTAL DO PROCESSO:				10.570,50
CP MAGARINOS MECANICA EIRELI			08.582.779/0001-02	10.570,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 243	Lance: 15,00	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: MOPAR	Modelo: 40169300	
Descrição: Bucha Barra estabilizador 3500.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 23,00		Valor Unit.: 15,00	Total Item: 75,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 825	Lance: 13,50	Total: 40,50
Item: 1	Unidade: unid	Marca: MOPAR	Modelo: 87089990	
Descrição: Bucha estabilizador bieleta diant/traseira.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 20,00		Valor Unit.: 13,50	Total Item: 40,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 401	Lance: 1.300,00	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: EXITA	Modelo: 870840090	
Descrição: Conjunto sincronizado 1º/2º cambio EATON.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.848,00		Valor Unit.: 1.300,00	Total Item: 2.600,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 399	Lance: 989,00	Total: 2.967,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: EXITA	Modelo: 87084090	
Descrição: Conjunto sincronizador 5º ré.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.232,00		Valor Unit.: 989,00	Total Item: 2.967,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 488	Lance: 530,00	Total: 1.590,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: DIPECAR	Modelo: 73201000	
Descrição: Mola 2º dianteira parabólica.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 598,00		Valor Unit.: 530,00	Total Item: 1.590,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 642	Lance: 615,00	Total: 1.845,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: DIPECAR	Modelo: 73201000	
Descrição: Mola mestre dianteira parabólica.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 669,00		Valor Unit.: 615,00	Total Item: 1.845,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 281	Lance: 35,00	Total: 175,00
Item: 1	Unidade: unid	Marca: MOPAR	Modelo: 87089990	
Descrição: Bucha mola dianteira.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 39,00		Valor Unit.: 35,00	Total Item: 175,00
		Num: 083	Lance: 120,00	Total: 360,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS**

LOTE 8		Quant.: 1	
Item: 1	Unidade: unid	Marca: SKF	Modelo: 87085099
Descrição: Rolamento Cardan.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 128,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 360,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 874	Total: 294,00
Item: 1	Unidade: unid	Lance: 98,00	
Descrição: Cruzeta Cardan CR 1005.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 105,00	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 294,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 516	Total: 624,00
Item: 1	Unidade: unid	Lance: 208,00	
Descrição: Amortecedor dianteira VWC 7.100/7 120/8.100.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 249,00	Valor Unit.: 208,00	Total Item: 624,00

PREGOEIRO: JONER PEREIRA

Membro MICHAEL DA SILVA RAMBO

MEMBRO DE APOIO JONER PEREIRA